q Pignoris. vt Co. communia de le. l. j.

S *I creditores.] CASVS. Impetrata separationem a creditoribus hereditariis, si non inuenitur soluendo hereditas, non possunt habere regressum contra heredem. sed si separationem facta, heres aliqua adquisierit: aut de hereditate, & ad haec veniunt creditores hereditarij: aut aliunde, & tunc non veniunt etiam postquam esset satisfactum creditoribus propriis. Idem si i separationem sint laesi creditores hereditarij: vt minus percipiendo de bonis quam deberent. ad haec autem bona post quaesita admittuntur creditores heredis. & redditur ratio in litera. Fran.*

r si creditores. proprij creditores heredis. Accur.

f Non videtur. huic respon. & §. proximi. est contra. §. l. debitor. §. quid ergo. So. hic corrigit, vt hic innuit: quidam putat & c. Alij vt Ir. quod ibi erat vendita hereditas: hic non. Tertij, quod ibi interuenit ignorantiae causa, hic no: vt. §. l. j. §. pe. i. fi. Tu dic quod hic dicit de adquisitis per heredem: &

† Not. quod dictum est in sumario, & concess. l. generaliter. j. de fideiuss. quod. l. cum. l. nostra limitabis pulchritudo no procehere, quando celetet ad incommodum creditoris, secundum Bar. hic & Alexan. post eum, qui dicit hac limitationem pulchram.

* Flo. qui. † debentur.

a Recipere per defunctum qui nō est. vel dic per heredem extrinsecus adquirentem. secus si de hereditate: vt supra ea. l. Accur.

b Adquirere. facit. C. arb. tut. l. si defunctus. Accursus.

Quotiens.] **CASVS.** Non solū creditores hered. impetrare possunt separationē. sed etiā legatarij, vt tamen soluatur creditoribus prius quā legatariis. Itē patronus qui successit liberto adeūti heredita. alicuius existētis nō soluendo: potest impetrare separationē bonorum liberti à bonis hered. Franc.

c Vel solidum. si bona sufficiunt: aliās inquantū possunt: vt hic, & s. eo. l. creditoribus. & s. ad Trebellia. l. j. §. pen. Vel dic solidum, quādō debetur vt æs alienum: vt. C. eo. l. j. Sed arg. cōtra. C. de iure delibe. l. fin. §. licentia, vbi dicit creditores præferri. sed & hic præferuntur eorū bona, sed non heredit. creditores: cum hereditas habeatur pro non adita, ex quo separatio est postulata: vt. s. eo. l. debitor. §. j. Accur.

d Instituta. à quodam alio, non patrono.

e Patrono. vt possit impetrare separationem, qui postea libertæ suæ successit. vel dic quōd reuocauit eam in seruitutem. & est argumentum pro vtraque supra de in integ. resti. l. non solum. in princip. & s. proinde.

f Contraxerit. id est quasi contraxerit adeūdo: vt instit. de oblig. ex quasi contractu. §. heres. Accursus.

Quod iudicium.] **CASVS.** Creditor hereditarius licet cœpit agere contra heredem: tamen potest impetrare separationē. Franciscus.

Quod iudicium dictauerunt. proponendo actionem. vel dic secundum R. etiam contestando: per quod videbantur nouare, & sic præiudicare: vt supra eo. l. j. §. illud. Sed est contra: quia hæc nouatio proficit, non nocet: vt infra de noua. l. aliam.

h Ex necessitate. scilicet perueniēdi ad suum, quæ est causatiua necessitas, nō præcisa. vel dic quia actio tempore expirabat, arg. s. de fer. l. j. in fin. & sic expone. s. de bo. aucto. iudi. pos. l. ij. & iij. Acc.

DE CURATORE BONIS DANDO.

Datur curator bonis defunctorum: vt in. l. i. huius tit. vel dic absentium: vt. C. de capti. & postli. re. l. 3. & s. ex quibus cau. ma. l. ab hostibus. §. i. vel debitorum soluere nolentium: vt infra eo. l. si. & infra tit. i. l. i. Item quādōque presentis: vt. C. de bo. quæ libe. l. si. §. i. in fin. Item in alio: vt. C. de cura. furio. l. i. Cetera genera curatorum dic vt infra de mune. & hono. l. i. §. fina. & facit supra de priuile. credito. l. idem priuilegium. §. i. Accur.

Hic quoque titulus ad missiones in possessionem venditionēq; bonorū magnopere pertinet. nam missis creditoribus in possessionem bonis debitoris custodiendis curator dari solet & administrandis, exercendis & excipiēdis actionibus vice latitantis debitoris, ac nonnunquam etiam vendendis & ex redactio solutionibus faciendis pro modo pecunie cuiuscunque creditoris. Cuius.

Quod iudicium.] **CASVS.** Heres institutus sub conditione potestatiua, puta si det decem fratribus sancti Francisci, adire differt. ad postulationem creditorum cogitur adire. nam dabitur ei dies intra quā si non adeat, extunc repellatur. si autem heres institutus sub quacunque conditione dicat se nolle adire etiam si conditio existat, tunc bona hereditaria possidebuntur, & videntur, vt creditoribus satisfiat. Si autē conditio est casualis, puta si naus veniat de Ferraria, & sic interim non potest heres adire: tunc datur curator bonis, qui custodiat ea, & vendat res quæ seruando perirent. vendat etiam alia bona propter æs alienum si quod vrget: sicut fit cum vter est in possess. bo-

no. cum pupillus heres est, & non habet tutorem. Fran.

i Si sub conditione. aliās is qui sub. aliās si sub.

k Si potest. id est si potestatiua est conditio: cogitur quidem non præcise: sed statuitur ei dies intra quam adeat: vt extunc repellatur etiam si vellet implere postea: vt. s. de hered. instit. l. si quis instituat. §. j. & s. de bo. aucto. iud. poss. l. si seruus. & ad hoc. C. de inoffi. testa. l. scimus. §. si. & s. ad Trebell. l. facta. §. si sub conditione. Acc.